
848,000
24,000

108,000
739,000

42,000
10,000

150,000
78,000
10,000

150,000 328,000
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ขอ้บญัญตังิบประมาณ

แผนงาน
งบกลาง

แผนงาน
การพาณิชย์

แผนงาน
การเกษตร

แผนงาน
การศาสนา
วฒันธรรม

และ
นนัทนาการ

แผนงาน
สรา้งความ
เขม้แข็ง

ของชุมชน

แผนงาน
เคหะและ
ชุมชน

แผนงาน
สงัคม

สงเคราะห์

แผนงาน
สาธารณสขุ

แผนงา
นงบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

งบกลาง งบกลาง

รายจ่ายตามขอ้

เงนิสมทบระบบ 220,000

เงนิสมทบกองทนุ

เงนิสมทบกล◌่มุ 100,000

เบีѸยยงัชพีผูป่้วย 100,000
221,000

เบีѸยยงัชพีผูส้งูอายุ 11,000,000
เงนิสมทบกองทนุ 8,000
เงนิสมทบกองทนุ 250,000
สํารองจา่ย 300,000
เบีѸยยงัชพีคนพกิาร 2,712,000

งบบคุลากร

เงนิเดอืน 
(ฝ่าย
การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

เงนิคา่ตอบแทน
เงนิคา่ตอบแทน

เงนิเดอืนนายก/
เงนิคา่ตอบแทน

เงนิเดอืน 
(ฝ่ายประจาํ)

คา่ตอบแทน 251,000
เงนิเพิѷมตา่ง ๆ 24,000
เงนิเพิѷมตา่ง ๆของ 36,000
เงนิเดอืนพนักงาน 627,000
คา่จา้งลกูจา้งประจํา
เงนิประจําตําแหน่ง 42,000

คา่ตอบแทน

เงนิชว่ยเหลอื 20,000

คา่เชา่บา้น 72,000
คา่ตอบแทนผู ้ 40,000

คา่ตอบแทนการ 10,000
รายจ่ายเพืѷอให ้ 25,000
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70,000

40,000

20,000
10,000

400,000
40,000

30,000
20,000

งบ
ดาํเนนิงาน

คา่ใชส้อย

รายจ่ายเพืѷอให ้
รายจ่ายเพืѷอให ้ 34,400
รายจ่ายเพืѷอให ้ 20,000
รายจ่ายเกีѷยวกบั 20,000
รายจ่ายเกีѷยวเนืѷอง
1. คา่ใชจ้า่ยในการ
คา่ใชจ้า่ยในการ
คา่ใชจ้า่ยในการ
คา่ใชจ้า่ยในการ 50,000
คา่พวงมาลัย ชอ่ 20,000
โครงการควบคมุ 72,000
โครงการคัดแยก
โครงการจัดการ 80,000
โครงการจัดการ 150,000
โครงการจัดงาน 20,000
โครงการจัดงานวัน 100,000
โครงการจัดงาน
โครงการจัดทํา
โครงการปกป้อง
โครงการประเมนิ
โครงการปรับปรงุ
โครงการปรับปรงุ
โครงการป้องกนั 30,000
โครงการป้องกนั 20,000
โครงการฝึกอบรม
โครงการฝึกอบรม
โครงการฟืѸนฟู
โครงการรณรงค์
โครงการ
โครงการ
โครงการสง่เสรมิ
โครงการสง่เสรมิ 20,000
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20,000
150,000

50,000

20,000

40,000 130,000

30,000
20,000
40,000

120,000

200,000

30,000 20,000
10,000
30,000

20,000

250,000

โครงการสง่เสรมิ
โครงการสง่เสรมิ
โครงการสนับสนุน
โครงการสนับสนุน
โครงการสนับสนุน
โครงการสรา้ง
โครงการหนา้บา้น
โครงการอบรมการ
โครงการอบรม
โครงการอบรมให ้
โครงการอบรมให ้ 50,000
โครงการออกหน่วย
คา่บํารงุรักษาและ 50,000

คา่วสัดุ

วัสดเุครืѷองแตง่กาย 20,000
วัสดยุานพาหนะ 30,000
วัสดคุอมพวิเตอร์ 30,000
วัสดไุฟฟ้าและวทิยุ 10,000
วัสดเุชืѸอเพลงิและ 85,000
วัสดเุครืѷองดับเพลงิ
วัสดงุานบา้นงาน
วัสดวุทิยาศาสตร์ 100,000
คา่อาหารเสรมิ (นม)
วัสดกุารเกษตร
วัสดกุอ่สรา้ง 10,000
วัสดโุฆษณาและ
วัสดสํุานักงาน 15,000
วัสดอุืѷน

คา่
สาธารณูปโภ
ค

คา่บรกิารสืѷอสาร
คา่นํѸาประปา คา่นํѸา
คา่ไฟฟ้า
คา่บรกิารไปรษณีย์ 5,000
คา่บรกิารโทรศัพท์
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22,000

88,000
200,000

150,000

36,400

300,000

50,000
50,000

1,170,000

งบลงทนุ

คา่ครภุณัฑ์

ครภุณัฑสํ์านักงาน

เกา้อีѸสํานักงาน
เกา้อีѸทํางาน 9,600

เครืѷองทําลาย
เครืѷองปรับอากาศ
เครืѷองพมิพเ์ชค็
ชั Ѹนเก็บเอกสาร 40
โต๊ะทํางาน 6,000
โต๊ะสํานักงาน
ครภุณัฑ์
เครืѷองคอมพวิเตอร์ 17,000
เครืѷองคอมพวิเตอร์
เครืѷองสํารองไฟฟ้า 2,500
เครืѷองสํารอง 5,800
ครภุณัฑง์านบา้น
เครืѷองตัดหญา้ 
ครภุณัฑไ์ฟฟ้าและ
เครืѷองขยายเสยีง
เครืѷองเสยีงสําหรับ 55,000
โคมไฟ LED
โคมไฟฟ้า
ครภุณัฑก์ฬีา
โครงการสง่เสรมิ
ครภุณัฑก์ารเกษตร
เครืѷองสบูนํѸา แบบ
ปัѸนนํѸาแบบอตัโนมตัิ

คา่ทีѷดนิและ

คา่กอ่สรา้งสิѷง
โครงการสรา้ง
คา่กอ่สรา้งสิѷง
คา่เงนิชดเชยคา่
คา่ออกแบบ คา่
โครงการกอ่สรา้ง
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1,420,000
1,608,000
1,573,000

236,900
236,900
236,900

100,000

726,400 40,000 938,000 10,050,700 20,000

คา่ทีѷดนิและ
สิѷงกอ่สรา้ง

โครงการกอ่สรา้ง
โครงการกอ่สรา้ง
โครงการกอ่สรา้ง
โครงการกอ่สรา้ง
โครงการกอ่สรา้ง
โครงการกอ่สรา้ง
โครงการกอ่สรา้ง
โครงการปรับปรงุ

งบเงนิ
อดุหนุน

เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนองคก์ร
เงนิอดุหนุนเอกชน
โครงการอดุหนุน 280,000
เงนิอดุหนุนสว่น
อดุหนุนโครงการ 50,000

รวม 14,911,000 480,000 2,134,300



100,000
220,000
100,000
221,000

11,000,000
8,000

250,000
300,000

2,712,000
42,120 42,120

1,972,800 1,972,800
86,400 86,400

514,080 514,080
42,120 42,120

1,515,600 3,692,600
180,000 228,000
180,000 473,000

4,208,500 6,937,500
513,000 513,000
210,000 354,000

57,000 135,790
40,000 310,000 640,000

258,000 518,000
20,000 50,000

250,000 200,000 1,189,000

: 1/1

แผนงาน
การศกึษา

แผนงาน
การรกัษา
ความสงบ

ภายใน

แผนงาน
บรหิารงาน

ท ัѷวไป
รวม

1,078,000

149,000
1,363,000

60,000
48,790

100,000
110,000

10,000
236,000
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200,000 200,000
34,400
20,000

20,000 40,000

50,000
550,000 550,000

80,000
380,000 500,000

20,000
72,000
40,000
80,000

150,000
20,000

100,000
10,000 10,000

20,000
10,000

15,000 15,000
500,000 500,000

50,000
30,000
20,000

92,000 92,000
400,000

40,000
20,000 20,000

30,000
20,000
10,000
20,000

50,000

80,000

50,000

10,000
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20,000
150,000

80,230
187,000
539,000

20,000 20,000
50,000

20,000 20,000
20,000

20,000 20,000
50,000

5,000 5,000
50,000 190,000 510,000

20,000
40,000 40,000 140,000

120,000 230,000
40,000 95,000

50,000 125,200 380,200
16,000 16,000

30,000 50,000
80,000 390,000

2,195,860
10,000

40,000 105,000
20,000 30,000

130,000 225,000
20,000

80,000 93,000
1,000

350,000 625,000
70,000 80,000

6,000 6,000

80,230
187,000
539,000

50,000

60,000
5,000

20,000
10,000

2,195,860
10,000

5,000

50,000

13,000
1,000

25,000
5,000
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30,000
9,600

7,800 7,800
26,300 26,300

107,500 107,500
29,000 29,000

4,900 4,900
6,000

6,500 6,500
23,800
17,000
22,000

2,500
5,800

9,500 9,500
14,300

14,300 14,300
55,000
88,000

200,000

150,000

36,400
16,000 16,000

300,000

50,000
50,000

1,170,000

30,000

23,800

14,300
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1,420,000
1,608,000
1,573,000

236,900
236,900
236,900

150,000 150,000
300,000 300,000

65,000 65,000

280,000
3,980,000

50,000
723,000 13,942,620 54,515,000

3,880,000

10,548,980


